ZH
使用说明书
应答机编码安全开关 配有门锁功能
CTS-C1-BP/BR-FLX 高/低编码等级
使用说明书
应答机编码安全开关 CTS-C1-BP/BR-FLX
2 （翻译自原版使用说明书）MAN20001587-04-11/24
目录

该示例仅摘录了与CTS系统连接相关的部分。此处展示的示例并未显示完整的系统规划。用户负
责将设备安全集成到整个系统中。可在www.euchner.com上找到详细的应用示例。只需在搜索
框中输入订货号即可。“下载”中列出设备的所有可用接配线示例。
图5：单独工作的接配线示例（工作原理）
Connected load
Safety Outputs
Monitoring Outputs
Locking
active
Door
Monitoring
Actuator con�g L+HC
Actuator
Read Head
FO1A
3
FO1B
4
OD
6
IMM
8
UB
2
IMP
1
0 V
UB
7
OL/C
5
-B1
EUC.167917
CTS-C1-BP-CC-FLX-AP-VSA-167917
EUC.167919
13
14
-S1
1
2
-F2
1
2
-F1
24V DC
0 V
24V DC
0 V
使用说明书
应答机编码安全开关 CTS-C1-BP/BR-FLX
24 （翻译自原版使用说明书）MAN20001587-04-11/24
11. 链中包含多个设备时的接配线（串联连接）
警告
接配线不正确可导致出现故障时安全功能丧失。
	Ì 为确保安全，必须始终评估两个安全输出FO1A和FO1B。
重要申明！
	Ì 一个BR链最多可以包含20个安全开关。
	Ì 在工作期间严禁更改BR链。
	Ì 该示例仅摘录了与CTS系统连接相关的部分。此处展示的示例并未显示完整的系统规划。用户负
责将设备安全集成到整个系统中。可在www.euchner.com上找到详细的应用示例。只需在搜索
框中输入订货号即可。“下载”中列出设备的所有可用接配线示例。
	Ì 请确保使用正确的Y型分线器。请参见第27页的章节11.2.3.	 Y型分线器的接头分配，适用于没
有IO-Link通信的串联连接和第29页的章节11.2.4.	 Y型分线器的接头分配，适用于有IO-Link通
信的串联连接。
11.1. 串联连接，接入控制柜中
可以通过控制柜中的附加端子来实现串联。
重要申明！
对于有IO-Link通信的串联连接：
	Ì 安全输出固定分配至下游开关的相应安全输入。必须将FO1A路由至FI1A，将FO1B路由至FI1B。
	Ì 如果接错了接头（例如，FO1A被连接至FI1B），下游设备将进入故障状态。
11.2. 与Y型分线器串联连接
此处以带M12圆形接插头的型号为例来展示串联接配线。开关需借助预装配接配线电缆和Y型分线器依次连接起来。如
果安全门打开或是开关中的任何一个出错，设备都会马上停止运转。